
 

 

UCHWAŁA NR XX/157/2020 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Gminy Skarbimierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 53 881 000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 50 532 500 zł, 

2) dochody majątkowe: 3 348 500 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 56 950 600 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 41 019 000 zł, w tym wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, 

zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego w kwocie 670 260 zł, 

2) wydatki majątkowe: 15 931 600 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 069 600 zł zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się: 

1) wolne środki z 2020 r. w kwocie 6 769 600 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 3 700 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

gminy w wysokości 3 000 000 zł. 

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 60 000 zł oraz rezerwę celową na zarządzanie 

kryzysowe w wysokości 140 000 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych gminie odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 20 stycznia 2021 r.

Poz. 191



§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 2 505 300 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 130 000 zł 

przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 110 000 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w wysokości 20 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się plan dochodów własnych jednostki budżetowej i wydatków nimi sfinansowanych w wysokości: 

1) dochody 35 700 zł, 

2) wydatki 35 700 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 6 906 776 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się wieloletni program inwestycyjny gminy w wysokości 9 400 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 9 (załącznik 10 – zadania inwestycyjne do realizacji w 2021 r.). 

§ 13. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych 

Unii Europejskiej 

- zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2020. poz. 1219 z późn. zm.) w wysokości 20 000 zł oraz 

wydatków na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 

40 000 zł. 

§ 15. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnym w wysokości  

2 115 000 zł i plan wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w wysokości 2 115 000 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy Skarbimierz do: 

1) zaciągnięcia kredytu na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego występującego w ciągu roku  

do wysokości 3 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w zakresie przeniesień pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) udzielania zaliczek na poczet wydatków bieżących do wysokości 10 000 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Marek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 191



majątkowe

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

3 148 500,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

2 645 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 

Skarbimierz   nr XX/157/2020

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Skarbimierz na 2021 r.

DOCHODY - zadania własne
Dział

Nazwa Plan
z tego

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00

Dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych - 

Projekt i budowa drogi łącznik ul.Topolowa - 

ul.Wierzbowa Skarbimierz-Osiedle

200 000,00 0,00

020 Leśnictwo 2 400,00 2 400,00

Czynsz za dzierżawę obwodów łowieckich 2 400,00 2 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy gruntów i nieruchomości 34 000,00 34 000,00

Wpływy z odsetek od nieretminowych wpłat i kosztów 

upomnień
537,00 537,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 377 237,00 228 737,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 200,00 2 200,00

Wpływy z najmu lokali komunalnych 175 000,00 175 000,00

Wpływy z różnych dochodów - partycypacja w 

kosztach sprzątania
17 000,00 17 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
3 500,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości 2 645 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
28 161 908,00 28 161 908,00

3 000,00

3 000,00

Dofinansowanie z RPO - Termomodernizacja budynku 

sali gimnastycznej w Żłobiźnie
500 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 16 800,00 16 800,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
10 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 17 150 000,00 17 150 000,00

Wpływy z najmu maszyn rolniczych i autobusu 16 800,00 16 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 140 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 550 000,00

Wpływy z podatku rolnego 920 000,00 920 000,00

Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 11 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
130 000,00 130 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
75 000,00 75 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 6 932 301,00 6 932 301,00

Wpływy z opłat za zajecie pasa drogowego, renta 

planistyczna
240 000,00 240 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 674 908,00 8 674 908,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00 200 000,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Wpływy z refaktur za media - posterunek policji 3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 191



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM DOCHODY 3 348 500,00

                                dotacje na zadania zlecone  

OGÓŁEM DOCHODY 3 348 500,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 882 301,00 6 882 301,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 50 000,00

Wpływy z opłat za czesne przedszkola i wyżywienie 95 000,00 95 000,00

Dotacja Wojewody Opolskiego - refundacja do 

przedszkoli
358 645,00 358 645,00

801 Oświata i wychowanie 453 645,00 453 645,00

Dotacja Wojewody Opolskiego - składki na 

ubezpiezenia zdrowotne
12 000,00 12 000,00

Dotacja Wojewody Opolskiego - zasiłki okresowe i 

pomoc w naturze
58 000,00 58 000,00

852 Pomoc społeczna 383 350,00 383 350,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 350,00 5 350,00

Wpływy z usług opiekuńczych 15 000,00 15 000,00

Dotacja Wojewody Opolskiego - dof. w zakresie 

dożywiania uczniów
71 000,00 71 000,00

Dotacja Wojewody Opolskiego - zasiłki stałe 138 000,00 138 000,00

Dotacja Wojewody polskiego - działalność ośrodka 

pomocy społecznej
84 000,00 84 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 600,00 41 600,00

Dochody należne gminie - zaliczki, fundusz 

alimentacyjny
30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 76 700,00 76 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00 5 100,00

Wpływy z odsetek od nieretminowych wpłat i kosztów 

upomnień
8 000,00 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów- rozliczenie mediów 3 000,00 3 000,00

2 156 000,00 2 156 000,00

Wpływy z opłaty za utrzymanie porządku i czystości w 

gminie
2 115 000,00 2 115 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 050,00 27 050,00

Wpływy z najmu i dzierżawy DL 20 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

WFOŚ
20 000,00 20 000,00

Dotacja na usunięcie azbestu 10 000,00 10 000,00

48 536,00

41 790 391,00 38 441 891,00

12 090 609,00 12 090 609,00

w tym:

50,00

Wpływy z różnych dochodów - zwroty dzierżawców za 

media
7 000,00 7 000,00

8 850,00

Dz. 751 – Urzędy nacz.org. władzy państwa, kontroli i ochr. 

prawa oraz sądow. 1 623,00 1 623,00

Dz.752 – Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00

12 013 600,00

53 881 000,00 50 532 500,00

Dz. 852 – Pomoc społeczna 17 000,00 17 000,00

 - dotacje celowe z budżetu państwa 12 822 254,00

 - podatków, opłat i udziały w podatkach 30 284 908,00

 - dzierżawy, najem  itp 250 987,00

 - pozostałe wpływy 292 050,00

Dochody majątkowe 3 348 500,00

 - subwencji 6 882 301,00

Dz.855 - Rodzina 12 013 600,00

Dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 8 850,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody bieżące, w tym:

Dz. 750 – Administracja publiczna 48 536,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 191



1 701 500,00

395 500,00

395 500,00

10 000,00

385 500,00

1 144 000,00

1 144 000,00

1 144 000,00

1 102 000,00

42 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

142 000,00

142 000,00

52 000,00

90 000,00

4 413 600,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

390 000,00

390 000,00

390 000,00

10 000,00

380 000,00

1 770 600,00

154 000,00

154 000,00

1 616 600,00

1 616 600,00

20 100,00

200 000,00

128 500,00

162 000,00

400 000,00

400 000,00

306 000,00

b) projekt przebudowy sieci wodociągowej w Żłobiźnie

g) przebudowa przejść dla pieszych oraz sygnalizacji świetlnej w Skarbimierzu-Os.

a) budowa chodnika III etap w Bierzowie

b) budowa chodnika w Małujowicach

c) budowa chodnika ul. Poligonowa w Pawłowie

d) przebudowa drogi 102001 w Skarbimierzu-Os.

e) wykonanie drogi ul. Kolejowa-ul. Spacerowa w Lipkach

f) projekt i budowa drogi (łącznik ul.Topolowa-ul.Wierzbowa) w Skarbimierzu-Os.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) budowa ścieżki rowerowej Lipki-Brzezina-Brzeg

b) przebudowa drogi w Prędocinie (dotacja)

60016 Drogi publiczne gminne

w tym:

 - dotacja

a) budowa chodnika ul. Brzeska w Żłobiznie (dotacja)

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki majątkowe

dotacje i subwencje

01095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, wodociągowej

01030 Izby rolnicze

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe

w tym:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

Wydatki bieżące

w tym:

Załącznik nr 2 do uchwały XX/157/2020

Rady Gminy Skarbimierz dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan wydatków Gminy Skarbimierz na 2021 r.

WYDATKI - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 191



2 178 000,00

282 600,00

282 600,00

1 895 400,00

1 895 400,00

220 000,00

110 000,00

140 000,00

213 900,00

80 000,00

75 000,00

197 300,00

10 000,00

139 200,00

10 000,00

700 000,00

855 000,00

255 000,00

185 000,00

185 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

600 000,00

200 000,00

20 000,00

180 000,00

400 000,00

400 000,00

200 000,00

200 000,00

153 500,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 500,00

3 500,00

1 500,00

2 000,00

4 501 743,00

229 240,00

229 240,00

40 000,00

189 240,00

3 800 103,00

3 800 103,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

750 Administracja publiczna

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

71095 Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) budowa lokali socjalnych i komunalnych

b) adaptacja i remont budynku na mieszkania

710 Działalność usługowa

70095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

a) wykup działek pod inwestycje

k) przebudowa drogi ul. Długa w Zielęcicach

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące

e) wykonanie drogi asfaltowej ul.Kwiatowa w Małujowicach

f) remont dróg wewnętrznych w Lipkach

g) wykonanie chodnika przy drodze wewnętrznej w Brzezinie

h) przebudowa drogi i wznowienie granic w Kruszynie

i) remont drogi wewnętrznej z wytyczeniem geodezyjnym  w Prędocinie

j) wykonanie drogi asfaltowej Skarbimierz

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) wykonanie drogi wewnętrznej w Brzezinie

b) utwardzenie drogi w Kruszynie

c) budowa dróg ul. Sportowa, ul. Malinowa, ul. Jarzebinowa w Żłobiźnie

d) remont drogi w Zwanowicach

60017 Drogi wewnętrzne

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 191



3 092 110,00

659 993,00

48 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

322 400,00

322 400,00

21 000,00

101 400,00

200 000,00

580 110,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

399 900,00

379 900,00

49 000,00

330 900,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

13 210,00

13 210,00

13 210,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

86 000,00

36 000,00

36 000,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

10 000,00

1 570 260,00

900 000,00

900 000,00

900 000,00

Wydatki bieżące

w tym:

obsługa długu 

a) rozbudowa monitoringu w Skarbimierzu-Os.

b) Zakup i montaż monitoringu w Małujowicach

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

75495 Pozostała działalność

75414 Obrona cywilna

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

75416 Straż gminna (miejska)

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) Budowa remizy OSP w Zwanowicach

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

dotacje i subwencje

75412 Ochotnicze straże pożarne

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

75405 Komendy powiatowe Policji

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75403 Jednostki terenowe Policji

Wydatki bieżące

75095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 191



670 260,00

670 260,00

670 260,00

344 422,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

140 000,00

60 000,00

104 422,00

104 422,00

104 422,00

11 838 180,00

6 778 030,00

6 692 030,00

5 571 600,00

812 030,00

308 400,00

86 000,00

16 000,00

16 000,00

70 000,00

50 000,00

20 000,00

940 400,00

910 400,00

645 650,00

241 450,00

23 300,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

2 530 200,00

2 530 200,00

645 000,00

346 600,00

80104 Przedszkola

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

a) wyposażenie placu zabaw w Łukowicach Brzeskich

b) modernizacja system monitoringu wizyjnego w Skarbimierzu-Os.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

w tym:

 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

a) zakup monitora interaktywnego do szkoły w Skarbimierzu-Os.

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) remont dachu szkoły podstawowej w Skarbimierzu-Os.

Lipkach

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Wydatki majątkowe

w tym:

dotacje i subwencje

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

 - rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe

 - rezerwa ogólna

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

758 Różne rozliczenia

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 191



1 520 000,00

18 600,00

615 000,00

615 000,00

615 000,00

37 500,00

37 500,00

37 500,00

371 900,00

371 900,00

159 900,00

60 000,00

140 000,00

12 000,00

511 700,00

511 700,00

431 100,00

53 100,00

27 500,00

53 450,00

53 450,00

20 000,00

33 450,00

160 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

110 000,00

110 000,00

25 000,00

85 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 569 050,00

245 000,00

245 000,00

245 000,00

3 400,00

3 400,00

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

85195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

80195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

dotacje i subwencje

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

Wydatki bieżące

w tym:

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 191



3 400,00

12 350,00

12 350,00

12 000,00

350,00

174 000,00

174 000,00

4 000,00

1 000,00

169 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

141 900,00

141 900,00

3 900,00

138 000,00

797 400,00

797 400,00

689 400,00

89 200,00

18 800,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

123 000,00

123 000,00

123 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

272 680,00

272 680,00

272 680,00

272 680,00

199 130,00

189 130,00

189 130,00

145 700,00

34 930,00

8 500,00

10 000,00

10 000,00Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

Wydatki bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85295 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące

dotacje i subwencje

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85216 Zasiłki stałe

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

dotacje i subwencje

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85215 Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

dotacje i subwencje

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 191



10 000,00

348 040,00

12 500,00

12 500,00

2 500,00

10 000,00

34 000,00

34 000,00

2 500,00

20 000,00

11 500,00

79 040,00

79 040,00

70 190,00

5 450,00

600,00

2 800,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

6 855 300,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

2 115 000,00

2 115 000,00

2 115 000,00

237 100,00

237 100,00

30 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

90002 Gospodarka odpadami

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz z osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014r. 

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki bieżące

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

85508 Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

dotacje i subwencje

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

dotacje i subwencje

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

dotacje i subwencje

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 191



207 100,00

267 200,00

267 200,00

60 000,00

207 200,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

920 000,00

500 000,00

500 000,00

420 000,00

420 000,00

420 000,00

67 000,00

67 000,00

67 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

779 000,00

181 600,00

7 000,00

121 600,00

53 000,00

597 400,00

597 400,00

56 000,00

100 000,00

6 000,00

43 000,00

7 900,00

2 500,00

300 000,00

32 000,00

50 000,00

8 449 376,00

6 258 600,00

195 500,00

30 000,00

165 500,00

6 063 100,00

6 063 100,00 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

f) projekt i wykonanie placu biesiadnego w Kopaniu

g) wykonanie odwodnienia (kanalizacji burzowej) w Skarbimierzu-Os.

h) budowa alejek w parku w Lipkach

i) plac zabaw w Pępicach

w tym:

a) remont, konserwacja i ogrodzenie stawu w Brzezinie

b) kanalizacja deszczowa teren gminy

c) zestaw do gry w koszykówkę w Skarbimierzu

d) oświetlenie  placu biesiadnego w Pępicach

e) zakup i montaż urządzen na plac zabaw w Skarbimierzu

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

dotacje

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

90095 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowycha) nowe punkty świetlne w  Skarbimierzu, Brzezinie, Lipkach, Zwanowicach, Zielęciach, 

Żłobiźnie i Skarbimierzu-Os.

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

w tym:

dotacja

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki majątkowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 191



20 000,00

35 100,00

8 000,00

6 000 000,00

2 054 776,00

1 530 776,00

1 530 776,00

524 000,00

524 000,00

136 000,00

136 000,00

12 000,00

124 000,00

1 048 100,00

755 800,00

238 800,00

85 000,00

153 800,00

517 000,00

517 000,00

115 000,00

147 000,00

45 000,00

60 000,00

150 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

42 300,00

9 200,00

9 200,00

33 100,00

33 100,00

29 600,00

3 500,00

44 859 991,00

12 090 609,00

48 536,00

1 623,00

1 000,00

8 850,00

17 000,00

12 013 600,00

56 950 600,00

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dz. 852 - Pomoc społeczna

Dz. 855 - Rodzina

OGÓŁEM WYDATKI

Wydatki zlecone gminie

w tym:

Dz. 750 - Administracja publiczna

Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Dz. 752 - Obrona narodowa

Wydatki majątkowe

w tym:

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) wykonanie kiostki brukowej pod Zielona Siłownię w Kopaniu

b) wykonanie dokumentacji na budowę skateparku w Kruszynie

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje i subwencje

c) oswietlenie boiska wielofunkcyjnego wraz z projektem w Małujowicach

d) projekt i budowa szatni przy obiekcie sportowym w Skarbimierzu-Os. (doposażenie)

e) budowa szatni sportowej w Łukowicach Brzeskich

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a) budowa boiska wielofunkyjnego ORLIK  w Pępicach

b) budowa boiska wielofunkyjnego  w Zielęcicach

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Wydatki majątkowe

w tym:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

dotacje i subwencje

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wydatki majątkowe

w tym:

dotacja

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki bieżące

92116 Biblioteki

Wydatki bieżące

w tym:

dotacja

a) rozbiórka i budowa nowych schodów w DL w Kopaniu

b) wykonanie klimatyzacji w DL w Zielęcicach

c) wykonanie klimatyzacji w DL w Prędocinie

d) Budowa Centrum kulturalno-rekreacyjnego  w Skarbimierzu-Os.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 191



41 019 000,00

12 161 199,00

13 065 870,00

4 104 048,00

9 917 623,00

900 000,00

670 260,00

200 000,00

15 931 600,00

12 836 600,00

116 000,00

2 979 000,00

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

 - dotacje na wydatki inwestycyjne

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

 - wydatki na obsługę długu

 - wydatki z tytułu poręczeń

 - rezerwa

Wydatki majątkowe

w tym:

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych

 - dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 191



      

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XX/157/2020 

     Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020r. 

     
           Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2021 r. 
 

      złotych 
        

                       Wyszczególnienie 

 

Przychody 
   

            Rozchody 

      §              kwota 
 

1.spłata zobowiązań długoterminowych 

   w  tym: 

     a) kredyt - BS Oława z 2013 r. 

     b) kredyt – Brol. Opole z 2012 r. 

     c) kredyt – Brol.Opole z 2013 r. 

     d) kredyt – Brol. Opole z 2014 r.  

     e) kredyt – BS Oława z 2015 r. 

     f) kredyt – Brol. Opole z 2016 r. 

 

 

 

     g) emisja obligacji  PKO Bank Polski z 2014 r. 

     h) emisja obligacji  PKO Bank Polski z 2018 r. 

     i) emisja obligacji  BGK z 2019 r. 

     j) emisja obligacji  Dom Maklerski BPS z 2020 r. 

  

 

 

992 

992 

992 

992 

992 

992 

 

 

 

982 

982 

982 

982 

 

 

 

350.000 

250.000 

350.000 

400.000 

200 000 

300.000 

--------------- 

1.850.000 

 

     1 000.000 

500.000 

200.000 

150.000 

--------------- 

1.850.000 

 

2. wolne środki z 2020 r. 6 769 600,00   

                 

                                                  Razem 

 

6.769.600 

  

3.700.000 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 191



48 536,00

48 536,00

48 536,00

1 623,00

1 623,00

1 623,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

8 850,00

8 850,00

8 850,00

17 000,00
2 000,00

2 000,00

15 000,00

15 000,00

12 013 600,00

9 441 000,00

9 441 000,00

2 220 000,00

2 220 000,00

338 000,00

338 000,00

14 600,00

14 600,00

12 090 609,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

RAZEM DOCHODY

85504 Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
z osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Skarbimierz nr 
XX/157/2020
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan finansowy zadań zleconych gminie na 2021 r.
DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 191



48 536,00

48 536,00

48 536,00

48 536,00

40 598,00

6 943,00

995,00

1 623,00

1 623,00

1 623,00

1 623,00

1 358,00

232,00

33,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

8 850,00

8 850,00

8 850,00

8 850,00

7 403,00

1 266,00

181,00

17 000,00

2 000,00

2 000,00

1 970,00

1 970,00

30,00

30,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

12 013 600,00

9 441 000,00

9 441 000,00

74 440,00

59 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

4300 Zakup usług pozostałych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

3110 Świadczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

Wydatki bieżące

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

75212 Pozostałe wydatki obronne

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

752 Obrona narodowa

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące

Dział
Rozdział

Nazwa Plan
§

WYDATKI - zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 191



3 500,00

10 500,00

1 440,00

3 800,00

1 000,00

1 500,00

1 300,00

0,00

9 362 760,00

2 000,00

9 360 760,00

2 220 000,00

2 220 000,00

196 600,00

55 540,00

139 700,00

1 360,00

2 023 400,00

2 023 400,00

338 000,00

338 000,00

9 400,00

7 840,00

1 370,00

190,00

1 500,00

500,00

1 000,00

327 100,00

327 100,00

14 600,00

14 600,00

14 600,00

14 600,00
12 090 609,00

11 715 230,00 zł

354 049,00 zł

21 330,00 zł

RAZEM 
WYDATKIw tym;

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

 - wydatki związane z realizacja ich statutowyh zadań

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

3110 Świadczenia społeczne

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
z osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014r. 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki bieżące

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4120 Składki na Fundusz Pracy

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

3110 Świadczenia społeczne

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 191



Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 500,00

01008 Melioracje wodne 100 500,00

1) wydatki bieżące 100 500,00

Bierzów 1 000,00

Kruszyna 2 000,00

Lipki 4 500,00

Łukowice Brzeskie 3 000,00

Pawłów 15 000,00

Pępice 7 000,00

Skarbimierz 2 000,00

Zielęcice 16 000,00

Zwanowice 5 000,00

Żłobizna 40 000,00

Skarbimierz-Osiedle 5 000,00

600 Transport i łączność 397 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00

2) wydatki majątkowe 75 000,00

Żłobizna- budowa chodnika ul.Brzeska 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00

2) wydatki majątkowe 10 000,00

Lipki- projekt ścieżki rowerowej 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 67 600,00

1) wydatki bieżące 19 000,00

Bierzów 3 000,00

Małujowice 6 000,00

Pawłów 3 000,00

Zielęcice 2 000,00

Żłobizna 5 000,00

2) wydatki majątkowe 48 600,00

Bierzów- budowa chodnika 20 100,00

Pawłów- remont chodnika - ul.Poligonowa 28 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 244 500,00

1) wydatki bieżące 59 100,00

Brzezina 3 000,00

Kopanie 4 000,00

Kruszyna 3 600,00

Lipki 3 000,00

Łukowice Brzeskie 2 000,00

Skarbimierz 8 000,00

Zielęcice 12 000,00

Zwanowice 8 500,00

Żłobizna 5 000,00

Skarbimierz - Osiedle 10 000,00

2) wydatki majątkowe 185 400,00

Plan wydatków jednostek pomocniczych

Gminy Skarbimierz na 2021r.

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XX/157/2020r.

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 191



Brzezina- budowa chodnika 17 300,00

Brzezina- wykonanie drogi 20 000,00

Kruszyna- przebudowa drogi- dokument.+ wznowienie granic 10 000,00

Kruszyna- utwardzenie drogi 10 000,00

Lipki- remont dróg 25 000,00

Prędocin- remont drogi 39 200,00

Skarbimierz- wykonanie asfaltowania drogi 10 000,00

Zwanowice- remont drogi 13 900,00

Żłobizna- budowa dróg u.Sportowa,Malinowa,Jarzębinowa 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 500,00

1) wydatki bieżące 6 500,00

Kruszyna 1 500,00

Zwanowice 5 000,00

710 Działalność usługowa 3 500,00

71095 Pozostała działalność 3 500,00

1) wydatki bieżące 3 500,00

Bierzów 1 000,00

Małujowice 2 500,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność( działalność statutowa sołectw) 8 000,00

1) wydatki bieżące 8 000,00

Bierzów 200,00

Brzezina 300,00

Kopanie 100,00

Kruszyna 500,00

Lipki 500,00

Łukowice Brzeskie 200,00

Małujowice 1 000,00

Pawłów 400,00

Pępice 200,00

Prędocin 600,00

Skarbimierz 800,00

Zielęcice 1 000,00

Zwanowice 500,00

Żłobizna 200,00

Skarbimierz- Osiedle 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 900,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 40 900,00

1) wydatki bieżące 20 900,00

Kruszyna 500,00

Lipki 5 000,00

Łukowice Brzeskie 8 400,00

Małujowice 2 000,00

Pępice 5 000,00

2) wydatki majątkowe 20 000,00

Zwanowice- dokument. i projekt budowy nowej remizy OSP 20 000,00

75495 Pozostała działalność 86 000,00

1) wydatki bieżące 36 000,00

Łukowice Brzeskie 1 000,00

Skarbimierz-Osiedle 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 191



2) wydatki majątkowe 50 000,00

Małujowice- zakup i montaż monitoringu 10 000,00

Skarbimierz-Osiedle - rozbudowa monitoringu 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 039 800,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 187 100,00

1) wydatki bieżące 187 100,00

Bierzów 1 800,00

Brzezina 13 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 6 000,00

Lipki 12 000,00

Łukowice Brzeskie 1 500,00

Małujowice 4 000,00

Pawłów 12 000,00

Pępice 3 400,00

Prędocin 2 200,00

Skarbimierz 7 700,00

Zielęcice 500,00

Zwanowice 12 000,00

Skarbimierz -Osiedle 110 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 267 200,00

1) wydatki bieżące 267 200,00

Bierzów 9 000,00

Brzezina 14 000,00

Kopanie 3 500,00

Kruszyna 8 000,00

Lipki 25 000,00

Łukowice Brzeskie 20 000,00

Małujowice 20 000,00

Pawłów 15 000,00

Pępice 8 000,00

Prędocin 3 000,00

Skarbimierz 15 000,00

Zielęcice 17 000,00

Zwanowice 15 000,00

Żłobizna 14 700,00

Skarbimierz-Osiedle 80 000,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 500,00

1) wydatki bieżące 4 500,00

Kopanie 1 500,00

Zwanowice 3 000,00

2) wydatki majątkowe- nowe punkty świetlne 276 000,00

Brzezina 50 000,00

Lipki 60 000,00

Skarbimierz 15 000,00

Zielęcice 56 000,00

Zwanowice 15 000,00

Żłobizna 40 000,00

Skarbimierz-Osiedle 40 000,00

90095 Pozostała działalność 305 000,00

1) wydatki bieżące 77 600,00

Bierzów 3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 191



Brzezina 3 000,00

Kopanie 1 000,00

Kruszyna 4 000,00

Lipki 15 000,00

Łukowice Brzeskie 2 000,00

Małujowice 13 000,00

Pawłów 5 000,00

Prędocin 1 000,00

Zielęcice 600,00

Zwanowice 700,00

Żłobizna 5 000,00

Skarbimierz- Osiedle 24 000,00

2) wydatki majątkowe 227 400,00

Brzezina-wykonanie remontu i konserwacji stawu 16 000,00

Brzezina - ogrodzenie stawu 20 000,00

Kopanie- projekt i wykonanie placu biesiadnego 2 500,00

Lipki- budowa alejek w parku 32 000,00

Pępice- oświetlenie placu biesiadnego 43 000,00

Skarbimierz- zakup urządzeń na plac zabaw 7 900,00

Skarbimierz- zakup zestawu do koszykówki na plac biesiadny 6 000,00

Skarbimierz-Os.-wykonanie kanalizacji burzowej 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 373 100,00

1) wydatki bieżące 182 500,00

Brzezina 30 000,00

Kopanie 3 500,00

Kruszyna 26 000,00

Lipki 25 000,00

Małujowice 12 000,00

Pępice 35 000,00

Prędocin 17 000,00

Skarbimierz 3 000,00

Zielęcice 10 000,00

Zwanowice 15 000,00

Skarbimierz-Osiedle 6 000,00

2) wydatki majątkowe 190 600,00

Kopanie - rozbiórka i budowa nowych schodów 10 000,00

Prędocin- wykonanie klimatyzacji 8 000,00

Zielęcice- wykonanie klimatyzacji 35 100,00

Skarbimierz-Os.-budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego 137 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 449 900,00

92601 Obiekty sportowe 427 800,00

1) wydatki bieżące 232 800,00

Brzezina 10 000,00

Kruszyna 20 000,00

Lipki 20 000,00

Małujowice 35 300,00

Zwanowice 12 500,00

Żłobizna 25 000,00

Skarbimierz-Osiedle 110 000,00

2) wydatki majątkowe 195 000,00

Łukowice Brz.-budowa szatni sportowej 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 191



Małujowice-projekt i wykonan. oświetlenia obiektu sport. Orlik 45 000,00

Pępice- budowa boiska sportowego Orlik 20 000,00

Zielęcice - wykonanie boiska wielofunkcyjnego 20 000,00

Skarbimierz-Os.-budowa szatni przy obiekcie sportowym 60 000,00

92695 Pozostała działalność 22 100,00

1) wydatki bieżące 9 000,00

Kruszyna 1 000,00

Łukowice Brzeskie 1 500,00

Pawłów 5 500,00

Pępice 1 000,00

2) wydatki majątkowe 13 100,00

Kopanie- wykonanie kostki brukowej na Zielonej Siłowni 9 600,00

Kruszyna- wykonanie dokumentacji na SKATE PARK 3 500,00

Ogółem wydatki 2 505 300,00

1) wydatki bieżące                1 214 200,00

2) wydatki majątkowe 1 291 100,00

z tego wydatki sołectw ogółem - w tym : 2 505 300,00

Bierzów 39 400,00

Brzezina 196 600,00

Kopanie 36 700,00

Kruszyna 96 600,00

Lipki 237 000,00

Łukowice Brzeskie 89 600,00

Małujowice 150 800,00

Pawłów 84 400,00

Pępice 122 600,00

Prędocin 71 000,00

Skarbimierz 75 400,00

Zielęcice 170 200,00

Zwanowice 126 100,00

Żłobizna 249 900,00

Skarbimierz- Osiedle 759 000,00

1) z tego wydatki bieżące-  w tym : 1 214 200,00

Bierzów 19 300,00

Brzezina 73 300,00

Kopanie 14 600,00

Kruszyna 73 100,00

Lipki 110 000,00

Łukowice Brzeskie 39 600,00

Małujowice 95 800,00

Pawłów 55 900,00

Pępice 59 600,00

Prędocin 23 800,00

Skarbimierz 36 500,00

Zielęcice 59 100,00

Zwanowice 77 200,00

Żłobizna 94 900,00

Skarbimierz- Osiedle 381 500,00

2) z tego wydatki majątkowe - w tym : 1 291 100,00

Bierzów 20 100,00

Brzezina 123 300,00

Kopanie 22 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 191



Kruszyna 23 500,00

Lipki 127 000,00

Łukowice Brzeskie 50 000,00

Małujowice 55 000,00

Pawłów 28 500,00

Pępice 63 000,00

Prędocin 47 200,00

Skarbimierz 38 900,00

Zielęcice 111 100,00

Zwanowice 48 900,00

Żłobizna 155 000,00

Skarbimierz- Osiedle 377 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 191



       załącznik nr 6 do uchwały nr XX/157/2020 
                 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 
              Plan  na  2021 r. 
    Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   
   oraz przeciwdziałanie narkomanii 

            Dochody 
            zł 

Dział 

 

Rozdz.                        

                        W y s z c z e g ó l n i e n i e 

 

         plan 

    na  2021 r.  

756     

 

 

75618 

Doch.od os.prawnych, od os.fizycznych  i od innych jednostek 

nieposiadających osobow. prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podst. ustaw 

 
§ 0480 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 

 

 

130.000 

 

 

130.000                                          

  

 

            Wydatki 
            zł 

Dział Rozdz.             W y s z c z e g ó l n i e n i e             plan 

       na  2021 r. 

 851  

 

85154 

 

 

 

 

 

 

85153 

Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1. Wydatki bieżące 

    w tym: 

    - wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

    - wynagrodzenia i poch. od wynagrodzeń 

 

Zwalczanie narkomanii 

 

1. Wydatki bieżące 

    w tym: 

    - dotacje 

 

 

 

 

110.000 

 

            110.000 

 

85.000 

25.000 

 

20.000 

 

20.000 

 

20.000 

                                            razem 130.000 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 191



                            Załącznik nr 7  do uchwały  nr XX/157/2020 

       Rady Gminy  Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020 r.  
      

       Plan  dochodów własnych na 2021 r 
       na wyodrębnionym rachunku przy Gminnej Szkole Podstawowej  

w Skarbimierzu 
Dochody  

                                                                                                                                              zł 
 

Dział/rozdz. 

  

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

 

         Plan 

    na 2021 r. 

801 

     80101 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
§ 0690 - wpływy z różnych opłat 

§ 0610- wpływy z opłat egzamin.oraz opłat za wydanie świadectw-duplikaty 

§ 0750 - wpływy z najmu, dzierżaw skład.majątk.jst…oraz umów pod.charakt 
§ 0960 – wpł.z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w post.pieniężnej 

§ 0920 – wpływy z pozostałych dsetek 

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 
 

 

5 700,00 
200,00 

100,00 

5 000,00 
200,00 

100,00 

100,00 

854 

     85401 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 
§ 0830- wpływy z usług  
 

30 000,00 

 
30 000,00 

 

                                        Ogółem 35 700,00 
 

 

 Wydatki 
 

 

Dział/rozdz. 

  

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

 

             Plan 

          na 2021 r. 

801 

     80101 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
1) wydatki bieżące 

    w tym: 

- wydatki zw.z real. ich statutowych zadań 

 

 

5 700,00 

5 700,00 

 

5 700,00 
 

854 

         85401 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 Swietlice szkolne 
1) wydatki bieżące 

    w tym: 
- wydatki zw.z real. ich statutowych zadań 

 

30 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

 
30 000,00 

                                       Ogółem 

 
35 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 191



I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przeznaczenie
Plan               

na 2021 r.

DOTACJA CELOWA

010/01095 Gmina Brzeg
 - dofinans. schroniska w Brzegu - opieka 

nad zwierzętami bezpańskimi   z terenu 

gminy

90 000,00

600/60013 Wojewoda Opolski
 - dofinansowanie budowy chodnika ul. 

Brzeska w Żłobiźnie
75 000,00

600/60014 Powiat Brzeski
 - wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie "Remont DP nr 

1165 O odc. od mostu do m. Prędocin" 380 000,00

921/92116
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu

 - statutowa działalnośc Gminnej Biblioteki 

w Skarbimierzu - wydatki majątkowe 524 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921/92116
Gminna Biblioteka Publiczna      w 

Skarbimierzu

 - statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

w Skarbimierzu - wydatki bieżące
1 530 776,00

Razem dotacje 2 599 776,00

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA PODMIOTOWA

801/80104

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tyt. uczęszczania 

dzieci z terenu gminy

 - zadanie wlasne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej 3 lat
1 520 000,00

801/80149

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tyt. uczęszczania 

dzieci z terenu gminy

 - zadania własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej lat 3     z 

orzeczeniem niepełnosprawności 140 000,00

DOTACJA CELOWA

851/85153

Dofinansowanie fundacji w 

zakresie przeciwdziałania 

narkomanii

 - program przeciwdziałania 

narkomanii na terenie gminy
20 000,00

855/85505

Dofinansowanie kosztów złobków 

z tyt. uczęszczania dzieci z tereniu 

gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziecmi do lat 3
200 000,00

900/90005
Dofinansowanie kosztów budowy i 

zakupu urządzeń dla ochrony 

powietrza i klimatu - fotowoltaika

 - zadanie własne gminy w zakresie 

ochrony środowiska

2 000 000,00

900/90095 Parafia Rzymsko-Katolicka na 

terenie gminy

 - dofinansowanie remontu  - 

ogrodzenie cmentarza w Pawłowie i 

Kruszynie 53 000,00

921/92120

Dofinansowanie zabytkow 

sakralnych znajdujących się na 

terenie gminy

 - prace remontowe lub roboty 

budowlane na obiektach zabytkowych
124 000,00

926/92605

Organizacje pozytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z 

ustawą o pożytku publicznym i 

wolnotariacie

 - program współpracy z organ. 

pozarządowymi w ramach realizacji 

zadań publicznych Gminy w zakr. 

rozwoju kultury fizycznej i sportu

250 000,00

Ogółem dotacje (I + II) 6 906 776,00

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XX/157/2020

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020 r. 

  Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 191



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/157/2020 

             Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020 r. 

                 

Plan  wydatków  na  wieloletni  program  inwestycyjny  Gminy  Skarbimierz  

  

 
                 

                                                                               w  złotych 

                  

                 Nazwa   zadania 

Lokalizacja rok rozpoczęcia 

rok zakończenia 

    Wartość  

     

zadania 

w złotych 

     Nakłady  

       2021 r.            

     Nakłady  

       2022r.            

Jedn. organ. 

koordynują 

przedsięwzięcie 

 

 

1.budowa lokali socjalnych i    

                  komunalnych 

  klasyf. budżetowa 700/70095 

 

 

Skarbimierz 

Osiedle 

 

2021/2022 

 

400.000 

 

200.000 

 

200.000 

 

Urząd Gminy 

Ref. inwestycyjny 

 
 

2.budowa Centrum Kulturalno 

- Rekreacyjnego w Skarbimierzu-

Osiedle 

 

  klasyf. budżetowa 921/92109 

 

 

Skarbimierz 

Osiedle 

 

2021/2022 

 

9.000.000    

 

6.000.000 

 

3.000.000 

 

Urząd Gminy 

Ref. inwestycyjny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 191



lp. Dział/Rozdz. Nazwa zadania Lokalizacja Wartość zadania w zł

Finansowanie 

zadania 

inwestycyjnego

1 010/01010 sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, wodociągowej teren gminy 1 102 000,00
środki własne 

gminy

2 010/01010 projekt przebudowy sieci wodociągowej Żłobizna 42 000,00
środki własne 

gminy

3 600/60014 Projekt ścieżki rowerowej Lipki-Brzezina-Brzeg Lipki 10 000,00
środki własne 

gminy

4 600/60016 Budowa chodnika III etap Bierzów 20 100,00
środki własne 

gminy

5 600/60016 Budowa chodnika Małujowice 200 000,00
środki własne 

gminy

6 600/60016 Budowa chodnika - ul.Poligonowa Pawłów 128 500,00
środki własne 

gminy

7 600/60016 Przebudowa drogi 102001 - poszerzenie Skarbimierz-Os. 162 000,00
środki własne 

gminy

8 600/60016 wykonanie drogi ul.Kolekowa-ul.Spacerowa Lipki 400 000,00
środki własne 

gminy

9 600/60016
Projekt i budowa drogi ( łącznik ul. Topolowa - ul. 

Wierzbowa)
Skarbimierz-Os. 400 000,00 FDS - 50%

10 600/60016
budowa przejść dla pieszych oraz sygnalizacji 

świetlnej
Skarbimierz-Os. 306 000,00

środki własne 

gminy

11 600/60017 Wykonanie drogi wewnętrznej (I etap od posesji 100) Brzezina 220 000,00
środki własne 

gminy

12 600/60017 Utwardzenie drogi Kruszyna 110 000,00
środki własne 

gminy

13 600/60017
Budowa dróg ul.Sportowa, ul.Malinowa, 

ul.Jarzębinowa
Żłobnizna 140 000,00

środki własne 

gminy

14 600/60017 Remont drogi Zwanowice 213 900,00
środki własne 

gminy

15 600/60017 Wykonanie drogi asfaltowej ul. Kwiatowa Małujowice 80 000,00
środki własne 

gminy

16 600/60017 Remont dróg wewnętrznych Lipki 75 000,00
środki własne 

gminy

17 600/60017
Wykonanie chodnika przy drodze wewnętrznej (II 

etap od posesji 94)
Brzezina 197 300,00

środki własne 

gminy

18 600/60017
Przebudowa drogi (dokumentacja i wznowenie 

granic)
Kruszyna 10 000,00

środki własne 

gminy

19 600/60017
Remont drogi wewnetrznej z wytyczeniem 

geopdezyjnym
Prędocin 139 200,00

środki własne 

gminy

20 600/60017 Wykonaie drogi asfaltowej Skarbimierz 10 000,00
środki własne 

gminy

21 600/60017 przebudowa drogi ul. Długa Zielęcice 700 000,00
środki własne 

gminy

22 700/70005 Wykup działek pod inwestycje Teren gminy 70 000,00
środki własne 

gminy

23 700/70095 Adaptacja i remont budynku na mieszkania Żłobizna 200 000,00
środki własne 

gminy

24 700/70095 Budowa lokali socjalnych i komunalnych teren gminy 200 000,00
środki własne 

gminy

25 754/75412 Budowa remizy OSP Zwanowice 20 000,00
środki własne 

gminy

26 754/75495 Rozbudowa monitoringu Skarbimeirz-Os. 40 000,00
środki własne 

gminy

27 754/75495 Zakup i montaż monitoringu Małujowice 10 000,00
środki własne 

gminy

28 801/80101 Remont dachu hali szkoły podstawowej Skarbimeirz-Os. 50 000,00
środki własne 

gminy

29 801/80101 zakup monitora interaktywnego Skarbimeirz-Os. 16 000,00 realizacja GZS

      załącznik nr 10 do uchwały nr  XX/157/2020 

 Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan zadań inwestycyjnych  Gminy Skarbimierz do realizacji w 2021  r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 191



30 801/80101 modernizacja systemu monitoringu wizyjnego Skarbimeirz-Os. 20 000,00 realizacja GZS

31 801/80103 wyposażenie placu zabaw Łukowice Brz. 30 000,00 realizacja GZS

32 900/90015 Wykonanie oświetlenia drogi wewnętrznej Skarbimierz 15 000,00
środki własne 

gminy

33 900/90015
Nowe punkty świetlne - ul. Parkowa i tereny 

inwestycyjne
Skarbimierz-Os. 85 000,00

środki własne 

gminy

34 900/90015 Nowe punkty świetlne Brzezina 50 000,00
środki własne 

gminy

35 900/90015
Projekt oświetlenia orazmontaż lamp i dodatkowych 

punków świetlnych
Lipki 60 000,00

środki własne 

gminy

36 900/90015 Nowe punkty świetlne Zwanowice 15 000,00
środki własne 

gminy

37 900/90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego (ul.Maków wraz z 

projektem)
Skarbimierz-Os. 35 000,00

środki własne 

gminy

38 900/90015 Wykonanie oświetlenia ul. Długa wraz z projektem Zielęcice 120 000,00
środki własne 

gminy

39 900/90015
Oświetlenie, budowa i projekt nowych punktów 

świetlnych
Żłobizna 40 000,00

środki własne 

gminy

40 900/90095 Kanalizacja deszczowa Teren gminy 100 000,00
środki własne 

gminy

41 900/90095 Oświetlenie placu biesiadnego Pępice 43 000,00
środki własne 

gminy

42 900/90095 Wykonanie remontu, konserwacji i ogrodzenia stawu Brzezina 56 000,00
środki własne 

gminy

43 900/90095 Zestaw do koszykówki Skarbimierz 6 000,00
środki własne 

gminy

44 900/90095 Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw Skarbimierz-Os. 7 900,00
środki własne 

gminy

45 900/90095 Projekt i wykonanie placu biesiadnego Kopanie 2 500,00
środki własne 

gminy

46 900/90095
Wykonanie odwodnienia (kanalizacji burzowej) na 

ul.Klonowej i Jasminowej
Skarbimierz-Os. 300 000,00

środki własne 

gminy

47 900/90095 Budowa alejek w parku Lipki 32 000,00
środki własne 

gminy

48 900/90095 plac zabaw Pępice 50 000,00 PROW 50%

49 921/92109 Rozbiórka i budowa nowych schodów w DL Kopanie 20 000,00
środki wlasne 

gminy

50 921/92109 Budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego Skarbimierz-Os. 6 000 000,00
środki własne 

gminy

51 921/92109 Wykonanie klimatyzacji Zielęcice 35 100,00
środki własne 

gminy

52 921/92109 Klimatyzacja w DL Prędocin 8 000,00
środki własne 

gminy

53 926/92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego Zielęcice 147 000,00
środki własne 

gminy

54 926/92601
Oświetlenie obiektu sportowego ORLIK wraz z 

projektem
Małujowice 45 000,00

środki własne 

gminy

55 926/92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego ORLIK Pępice 115 000,00
środki własne 

gminy

56 926/92601
Projekt i budowa szatni przy obiekcie sportowym 

(doposażenie)
Skarbimierz-Os. 60 000,00

środki własne 

gminy

57 926/92601 Budowa szatni  sportowej Łukowice Brz. 150 000,00
środki własne 

gminy

58 926/92695 Wykonanie dokumentacji na budowę skate parku Kruszyna 3 500,00
środki własne 

gminy

59 926/92695 Wykonanie kostki brukowej pod Zieloną Siłownię Kopanie 29 600,00
środki własne 

gminy

RAZEM 12 952 600,00

60 600/60013 Dotacja - budowa chonika ul. Brzeska w Żłobiźnie Woj. Opolskie 75 000,00
środki własne 

gminy

61 600/60014 Dotacja - przebudowa drogi w Prędocinie Starostwo Powiatowe 380 000,00
środki własne 

gminy

62 900/90005
Dotacja - dofinansowanie urządzeń dla ochrony 

powietrza i klimatu
Teren gminy 2 000 000,00

środki własne 

gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 191



63 921/92116 Dotacja - zadanie inwestycyjne
GBP Skarbimierz z/s 

w Żłobizna
524 000,00

środki własne 

gminy

OGÓŁEM 15 931 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 191



WYDATKI * NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY UNIJNYCH                             

 
Załącznik nr 11 do uchwały nr XX/157/2020 

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2020r. 

 
 

 
 

  

 
Lp. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Projekt 

 

 
 

 

Klasyfikacja 
( dział, 

rozdział) 

 

 
 

 

Wartość 
całkowita 

projektu 

w tym Planowane wydatki 

 

 
 

Środki z 

budżetu 

gminy 

 

 
 

Środki z 

budżetu 

UE 

2021 r. 

 

 

 

wydatki 

razem 

z tego 

Środki z budżetu gminy Środki z budżetu UE 

 

 

wydatki 
razem 

  

 

 
wydatki  razem 

 

 

 

pożyczki 

i kredyty 

 

 

obligacje 

 

 

pozostałe
** 

 

pożyczki  na 

prefinansowa
nie z budżetu 

państwa 

 

pożyczki i 

kredyty 

 

 

obligacje 

 
pozostałe 

 

  (5+6)    (8+12 (9+10+11)   (13+14+15+16)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

 

I 

RAZEM 

WYDATKI 

    Majątkowe 

 

 

- 

 

50 000 

 

25 000  

 

25 000 

 

50 000 

 

25 000  

 

- 

 

- 

 

25 000 

 

25 000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

25 000 

 

 

 

 
1 

 

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 2014-2020 

Nazwa projektu : Utworzenie placu zabaw w miejscowości Pępice 

 

               

 900-90095 50 000 25 000  25 000 50 000 25 000 - - 25 000 25 000 - - - 25 000 

               
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 191


		2021-01-20T14:12:17+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




